
Monitor Polski Nr 25 - 416 - Poz. 303, 304 i 305 

Ludwika c. Józefa, 497. Bienias Czesław s. Władysława, 498. 
Bienias Alina c. Franciszka, 499. Bukowski Antoni s. Fran
ciszka, 500. Bukowska Stanisława c. Antoniego, 501 . Buła
wa Bronisław s. Józefa, 502. Buława Helena c. Piotra, 503. 
Burkiewicz Walenty s. Marcina, 504. Burkiewicz Wiktoria c. 
Wojciecha, 505. Duda Franciszek s. Stanisława, 506. Duda 
Helena c. Jana, 507. Dyląg Stanisław s. Franciszka, 508. 
Dyląg Bronisława c. Andrzeja, 509. Dziedzic Józef s. Józefa, 
510. Dziedzic Joanna c. Franciszka, 511. Dźwigaj Aleksander 
s. Stanisława, 512. Dźwigaj Irena c. Władysława, 513. 
Kałucki Franciszek s. Jakuba, 514. Kałucka Helena c. Mar
cina, 515. Kolarz Adolf, 516. Kolarz Anna, 517. Krzywda 
Adolf s. Jana, 518. Krzywda Waleria c. Michała, 519. Krzyżek 
Tadeusz s. Michała, 520. Krzyżek Maria c. Józefa, 521. Lech 
Tomasz s. Jana, 522. Lech Maria c. Franciszka, 523. Łazow
ski Adolf s. Władysława, 524. Łazowska Katarzyna c. Dymit
ra, 525. Łuszcz Tadeusz s. Antoniego, 526. Łuszcz Julia c. 
Antoniego, 527. Mazanek Eugeniusz s. Józefa, 528. Maza
nek Janina c. Franciszka, 529. Mazur Jan s. Ignacego, 530. 
Mazur Wiktoria c. Michała, 531. Młynarski Jan s. Andrzeja, 

532. Młynarska Stefania c. Franciszka, 533. Nalepka Kazi
mierz s. Jakuba, 534. Nalepka Wanda c. Franciszka, 535. Put 
Stanisław s. Walentego, 536. Put Karolina c. "Jana, 537. 
Rojek Jan s. Jana, 538. Rojek Władysława c. Władysława, 
539. Rosada Franciszek s. Stanisława, 540. Rosada Aleksan
dra c. Jana, 541 . Świątek Jan s. Jana, 542. Świątek Irena c. 
Wojciecha, 543. Tworzydło Ludwik s. Franciszka, 544. 
Tworzydło Maria c. Józefa, 545. Wójcik Władysław s. Fran
ciszka, 546. Wójcik Genowefa c. Ludwika, 547. Wróbel 
Michał s. Tomasza, 548. Wróbel Emilia c. Sebastiana, 549. 
Zygmunt Stanisław s. JÓzefa, 550. Zygmunt Antonina c. 
Józefa, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

551. Andrzejewski Stanisław s. Jana, 552. Andrzejews
ka Helena c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

304 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 
."" 

z dnia 16 maja 1995 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie umarzania i udzielania ulg w spłacaniu należności przysługujących 

Bankowi Handlowemu w Warszawie S.A., Bankowi Polska Kasa Opieki S.A., Towarzystwu Ubezpieczeń 
i Reasekuracji "Warta" S.A. oraz bankom spółdzielczym. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 16 maja 1956 r. 
o umarzaniu i udzielaniu ulg w spłacaniu należności państ
wowych (Dz. U. Nr 17, poz. 92 i z 1975 r. Nr 10, poz. 56) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Finansów z dnia 30 
grudnia 1983 r. w sprawie umarzania i udzielania ulg 
w spłacaniu należności przysługujących Bankowi Hand
lowemu w Warszawie S.A., Bankowi Polska Kasa Opieki 

S.A., Towarzystwu Ubezpieczeń i Reasekuracji "Warta" S.A. 
oraz bankom spółdzielczym (Monitor Polski z 1984 r. Nr 2, 
poz. 15). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

305 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 13 maja 1995 r. 

w sprawie wzoru formularza spisowego do spisu kontrolnego spisu ludności i mieszkań w 1995 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 w związku z art. 23 ustawy 
z dnia 14 grudnia 1994 r. o spisie ludności i mieszkań w 
1995 r. (Dz. U. Nr 2, poz. 5) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór formularza spisowego do spisu 

, 

kontrolnego spisu ludności i mieszkań w 1995 r., określony 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oleński 



• 

Monitor Polski Nr 25 - 417 - Poz. 305 

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 
Departament Organizacji Badań 

Formularz K 

FORMULARZ DO SPISU KONTROLNEGO 

}: 
SPISU LUDNOŚCI I MIESZKAŃ 1995 R. Nr 

iI 
I 
I Numer 
Województwo obwodu 

do spisu 

Gmina 1995 r. 

Miasto 

Adres spisywanego .. ....... ... ... ... ... ... ... .. ... .... ......... ... .. .. .... ........ .. .. ... ...................... .......•..... 
mieszkania miejscowość 
(pomieszczenia nie 
będącego mieszkaniem) ..... ... .. .... ...... ........... ......... .... .... .......... ..... ...... .. ... ... ... ............ ............. 

ulica nr domu nr mieszkania 
Nazwisko i imię właści-
ciela lub głównego 
lokatora mieszkania 

1 Rodzaj spisywanego pomieszczenia: 

• mieszkanie . [2J 
• pomieszczenie prowizoryczne lub obiekt ruchomy 0 

2 Liczba pomieszczeń kuchennych w mieszkaniu: 

a) z oknem i o powierzchni nie mniejszej niż 4 m2 

b) bez okna (tzw. ci~nych kuchni) lub z oknem, ale o powierzchni 
mniejszej niż 4 m 

3 Liczba pokoi w mieszkaniu: 

a) ogółem (do liczby pokoi nie należy zaliczać kuchni, przedpokoju, łazienki, 
ubikacji, werandy, ganku, itp. pomieszczeń) 

b) w tym wykorzystywanych wyłącznie do prowadzenia działalności 
gospodarczej (np. jako biuro, kancelaria, gabinet, pracownia) 

Uwagi do spisu mieszkań: 

........................................................................................................................................................... 

...... ............. ................... ... .... ...... .... .................. .......... ..... ........ ........ ............. ...... ............. .................. . 



Monitor Polski Nr 25 - 418 - Poz. 305 

INFORMACJE 

Nazwisko 
ł Ol 02 

Imic; 

- -"--
Data urodzenia 

2 Na przykład, osobie urodzonej W W 19W W W 19W 
1 grudnia 1905 r. . wpisać· 

L W ~ 1 2t.!.Y O 5 dzień m-c rok dzień m-c rok 

Mieszka tu stale i b{cł(a) 17 maja o 1 mieszka stale - 1 mieszka stale -
godz. 24.00 obecny a) lub nieoóec- obecny(a) obecny(a) 
?J,(a), czy przebywa czasowo? 

rzy' odpowiedzI: 
2 mieszka stale - mieszka stale· 3 ·"1 ' (mieszka stale· obecny(a)) . 2 

prz9)ść do pytania 6 nieobecny(a) nieobecny(a) 
.''2' (mieszKa stale - nieobecny(a) lub 
"3" (przebywa czasowo) - przejśc do 

przebywa czasowo pytania 4 3 3 przebywa czasowo 

Przyczyna nieobecności lub 
~rzebywania czasowego 

U U 4 Osobom przebywającym za granicą 
lub przy~łym z zagranicy wpisać 
odpOWie z "za granicą", "z zagranicy" 

Czas trwania nieobecności lub a do 2 miesięcy a do 2 miesięcy 
5 przebywania czasowego 

b powyżej 2 miesięcy b powyżej 2 miesięcy 

..- -1 głowa gospodarstwa 1 głowa gospodarstwa 
Pokrewieństwo z głową 
gospodarstwa domowego 2 żona, mąż 2 żona, mąż 

Za głowę gospodarstwa domowego 3 syn, córka 3 syn, córka 
należy uznać osobę, która całkowicie 
lub w przeważającej części dostarcza 4 zięć, synowa 4 zięć, synowa 
środków utrzymania danemu 
gospodarstwu domowemu. 5 wnu(cZ)k(a~ 5 wnU(Cz)k(a~ 

6 Przykładem "innej osoby" może bk,Ć: 
prawnu(cz) (a) prawnu(cz) (a) 

szwagier, bratanica, wujek, stryjen a, 6 ojciec, matka, teść , 6 ojciec, matka, teść, 
niespokrewniony członek gospodarstwa teściowa, dziadek, teściowa, dziadek, 
(niesp. czł. gosp.) babka babka 

Gospodarstwo specjalne tworzą 7 brat, siostra 7 brat, siostra 
mieszkający z pracodawcą: 

8 inna osoba (wpisać 8 inna osoba (wpisać pomoc domowa, robotnik rolny, -
czeladnik, terminator oraz uczeń na jaka) ...... .. .... ..... ...... jaka) .... ... ............. ... 
stancji i pracownik na kwaterze ... ... .. ....... ... .... ....... .... . .......... ... ......... .......... 

9 osoba tworząca 9 0soba tworząca 
gosp.specjalne gosp.specjalne 

lo....- "--

-

• 



Monitor Polski Nr 25 - 419 - Poz. 305 

o OSOBACH 

031-----------------____ 1°41 _____________________ 1°5. ______________________ 1 

-

W W 19W W W 19 W W W 19W 
dzień m-c rok dzień m-c rok dzień m-c rok 

1 mieszka stale - 1 mieszka stale - 1 mieszka stale -
obecny(a) obecny(a) obecny(a) 

2 mieszka stale - 2 mieszka stale - 2 mieszka stale -
nieobecny(a) nieobecny(a) nieobecny(a) 

3 przebywa czasowo 3 przebywa czasowo 3 przebywa czasowo 

u u u 
a do 2 miesięcy a do 2 miesięcy a do 2 miesięcy 

b powyżej 2 miesięcy b powyżej 2 miesięcy b powyżej 2 miesięcy 

1 głowa gospodarstwa 1 głowa gospodarstwa 1 głowa gospodarstwa 

2 żona, mąż 2 żona, mąż 2 żona, mąż 

3 syn, córka 3 syn, córka 3 syn, córka 

4 zięć, synowa 4 zięć, synowa 4 zięć, synowa 

5 wnu(oz)k(a~ 
prawnu(cz) (a) 

5 wnu(CZ)k(a~ 
prawnu(cz) (a) 

5 wnu(cz)k(a~ 
prawnu(cz) (a) 

6 ojciec, matka, teść , 
teściowa, dziadek, 

6 ojciec, matka, teść, 
teściowa, dziadek, 

6 ojciec, matka, teść, 
teściowa, dziadek, 

babka babka babka 

7 brat, siostra 7 brat, siostra 7 brat, siostra 

8 inna osoba (wpisać 
jaka) ....... .... ............ 

8 inna osoba (wpisać 
jaka) .. .............. .. .... . 

8 inna osoba (wpisać 
jaka) ........ ........ ....... 

.... ...... ..... ... ... ....... ..... . ..... ..... ... .... .. ..... ...... .. . .................. .. ..... .... .. . 

9 osoba tworząca 
gosp.specjalne 

9 osoba tworząca 
gosp.specjalne 

9 osoba tworząca 
gosp .specjalne -

.. '. "-'=-=-....=.0--==-""- -- _. _. . 

j 



Monitor Polski Nr 25 420 Poz. 305 

• ta sama osoba . 1 

• inna osoba 2 
Informacji w obu 
spisach udzielała 

• nie było rachmistrza w dniach 18 - 31 maja 1995 r. 3 

I • nie przeprowadzono spisu kontrolnego 4 

I 

Uwagi do spisu ludności: 

(podpis osoby przeprowadzającej spis kontrolny) 

l J 


